GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO OFICIAL Nº 9

A Secretaria de Administração Penitenciária do Estado do Rio de Janeiro – SEAP/RJ, por meio da
Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF, torna público o adiamento da divulgação da
Lista dos convocados e os procedimentos para realização da 2ª Fase - da Investigação Social para o
dia 26 de janeiro de 2023 em decorrência da manutenção da rede de energia elétrica, a ser realizada
das 8 horas do dia 24 de janeiro até as 20 horas do dia 25 de janeiro de 2023 pela empresea ENEL no
Campus do Gragoatá da Universidade Federal Fluminense, sede da COSEAC.

Niterói, 24 de janeiro de 2023.

Secretaria de Administração

Penitenciária – SEAP/RJ Coordenação de
Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF

Data e Assinatura do candidato

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
COMUNICADO OFICIAL Nº 8

ANEXO I
FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA

VERIFICAÇÃO DE PESSOA COM HIPOSSUFICIÊNCIA ECONÔMICA

NOME DO CANDIDATO

Nº DE INSCRIÇÃO

CARGO

JUSTIFIQUE O MOTIVO DO RECURSO

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO OFICIAL Nº 8

Data e Assinatura do candidato

ANEXO II
FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO DA

CONDIÇÃO DE CANDIDATO AUTODECLARADO NEGRO OU ÍNDIO

NOME DO CANDIDATO

Nº DE INSCRIÇÃO

CARGO

JUSTIFIQUE O MOTIVO DO RECURSO

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO OFICIAL Nº 8

Data e Assinatura do candidato

ANEXO II
FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA JUNTA MÉDICA

NOME DO CANDIDATO

Nº DE INSCRIÇÃO

CARGO

JUSTIFIQUE O MOTIVO DO RECURSO